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FZ-2380/40/21/SS 
WYKONAWCY, 
KTÓRZY POBRALI SWZ 

 
DOTYCZY:  postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na budowę nowej 

siedziby Posterunku Policji we Wrzącej przy ul. Sikorskiego 6. 
 
  Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) odpowiada na pytania Wykonawcy: 
PYTANIE 1 
W związku z obszerną dokumentacją oraz krótkim terminem na przygotowanie rzetelnej wyceny prosimy                            
o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej oraz przesunięcie terminu złożenia oferty o 7 dni tj. na dzień 
26.11.2021 r. 
ODPOWIEDŹ 1 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z  zapisami § 14 umowy, stanowiącej załącznik nr 14 ust. 2 do SWZ,  
wynagrodzenie za przedmiot zamówienia jest wynagrodzeniem ryczałtowym. W związku z powyższym 
Zamawiający nie widzi potrzeby przedstawiania przedmiarów robót. 
Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert o 7 dni tj. na dzień  
26.11.2021 r. 
 
PYTANIE 2 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania masztu z aluminium? 
ODPOWIEDŹ 2 
Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania masztu kratowego z aluminium. 
 
PYTANIE 3 
Kto występuje do Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków o pozwolenie na prowadzenie badań 
archeologicznych w formie nadzoru oraz kto ponosi koszty nadzoru archeologicznego? 
ODPOWIEDŹ 3 
Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami w ust. 5 pkt. 5.3. SWZ oraz § 2 ust. 4 oraz § 4 ust. 2 pkt. 29 wzoru 
umowy stanowiącego Załącznik nr 15 do SWZ, do Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków                           o 
prowadzenie badań archeologicznych w formie nadzoru oraz koszty nadzoru archeologicznego prowadzi i ponosi 
Wykonawca. 
 
PYTANIE 4 
Czy ściany fundamentowe można wykonać z bloczka betonowego? 
PYTANIE 5 
Czy ściany parteru można wykonać z pustaka ceramicznego, zgodnie z dokumentacją architektoniczną - wg 
projektu konstrukcji - bloczek wapienno-piaskowy?  
ODPOWIEDŹ  4 i 5  
Roboty budowlane należy prowadzić zgodnie z dokumentacją projektową. Ewentualne zmiany na etapie realizacji 
robót będą mogły  być wykonywane za zgodą projektanta, inspektorów nadzoru inwestorskiego oraz 
Zamawiającego. 
 
Zmianie ulegają zapisy SWZ dotyczące terminu związania ofertą, terminu składania i otwarcia ofert. Zapisy 
otrzymują brzmienie: 

17.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 24.12.2021 r.  

18.2. Termin składania ofert upływa dnia  26.11.2021 r. o godz. 10:00. 

18.5.Otwarcie ofert nastąpi w dniu  26.11.2021 r. o godz. 10:30  

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

Zastępca 
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi 
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sporządzono 1 egz. - zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 


